
UCHWALA NR III/l 112006
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 grudnia 2006 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 ,poz.1591/ oraz art. 184 ust.l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.21 04) Rada
Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę:
w tym:

- wpływy z podatku rolnego kwota
- odsetki na rachunkach bankowych kwota
- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących;
z tego;
realizacja zadania publicznego "Świetlica, Praca i Staż - socjoterapia w środowisku
wiejskim" kwota
2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

18.580

14.980
600

3.000

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę:
1przeznacza na:

wydatki bieżące kwota
- wpłaty 2% od podatku rolnego na izby rolnicze kwota
-realizacja zadania publicznego "Świetlica, Praca i Staż - socjoterapia
w środowisku wiej skim" kwota

18.580

3.600
600

3.000

Wydatki majątkowe kwota
- zakup motopompy dla OSP Tapin kwota

14.980
14.980

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ S
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia PRZEWODNIClACY

~A



({

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy
w Rakietnicy Nr III/1112006 z dnia 28 12 2006r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału .paragrafu Kwota
756 DOCHODY OD OSOB 14.980

PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE
POSIDAJĄCYCH OS.
PRA WNYCH ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego pod. 14.980.
leśnego, pod. od spadków i
darowizn. pod. od czynności
cywilno prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych

0320 Podatek rolny 14.980
758 ROŻNE ROZLICZENIA 600

75814 Różne rozliczenia finansowe 600
0920 Pozostałe odsetki 600

852 I POMOC SPOLECZNA 3.000
85295 Pozostała działalność 3.000

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 3000
państwa na zdania bieżące
realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

X X X I Razem: 18.580

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 600

01030 Izbv Rolnicze 600
Wydatki bieżące 600

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 600
wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 14.980
OCHRONA PRZE CnN POŻAROWA

75412 IOchotnicze Straże Pożarne 14.980
Wydatki majątkowe 14.980

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 14.980
jednostek budżetowych

852 POMOC SPOLECZNA 3.000

---_.- _ .._--



..,-....

85295 Pozostała działalność 3.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000

X X X Razem: 18.580

PRZEWODNJClACV
RADY o ROKIr:r~ICA


